2021年1月

お得意先様

株式会社エムプラン

☆商品の詳細は動画でもご覧いただけます→

Youtubeリンク https://youtu.be/Qetbm7yfyK0

■　発売日　２月５日（金）～ ■　初回締切日　１月２９日（金）

　※初回生産数を超えた場合、受注した順に発送となります。　ぜひお早めにご注文ください。

貴社名 / 小売店様名 /

☆　レジ袋ポーチ　注文票

　　●レジ袋が２枚、セットされています。ポケットティッシュのように簡単にスパッと取り出せます。

　　●取り出した後は再度ポーチに入れて使用可能。ポケットティッシュケースとしても使えます。

　　●カラビナ付きなのでバッグなどに取り付け可能です。

　　●外出時のゴミ袋、ワンちゃんのお散歩時のマナー袋など、他にもアイデア次第でいろいろなご利用方法が！

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

024010-51 4982502067407 ¥580 ３個
個

024010-52 4982502067414 ¥580 ３個
個

024010-53 4982502067421 ¥580 ３個
個

024010-54 4982502067438 ¥580 ３個
個

◇受注状況や在庫については担当の営業にご確認ください。

　　株式会社エムプラン　　東京営業所　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

　　ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

レジ袋ポーチ　新発売のご案内

レジ袋ポーチ　クリア

レジ袋ポーチ　クリアブラック

レジ袋ポーチ　クリアピンク

レジ袋ポーチ　クリアブルー

商　品　名

レジ袋ポーチ 注文票

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒはス

マートホンでもご覧いただけます ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大好評のCUBIX衛生用品シリーズ、新しい切り口の新アイテム『レジ袋ポーチ』のご案内をいたします。

エコバッグや衛生用品の売り場、その他にも様々な売り場に提案できる新商品をぜひご利用ください。

敬具

～ レジ袋ポーチ ～

※エコバッグをお使いの方でも買いすぎたときのサブバッグ用として、ちょっとしたお買い物の際はメインのお買い物袋として。

レジでバッグを探しても袋が見つからない時のわずらわしさも軽減させる「レジ袋ポーチ」。 従来のレジ袋をエコバッグとして

使いたいなどの意見をもとに開発した新提案・便利グッズです。